Coaxkabel | IEC (Coax) Male | IEC (Coax) Female | Vernikkeld | 75 Ohm | Dubbel Afgeschermd | 3.00
m | Rond | PVC | Wit | Label

Productspecificaties CSGT40000WT30:

Aantal producten in verpakking

Afscherming

Connectordesign - kant A
Connectordesign - kant B
Diameter

Diameter van ader
Dielektrische diameter
Impedantie

Isolatie materiaal

Kabel design

Kabellengte

Kabelmantel materiaal
Kabeltype

Kleur

Materiaal

Materiaal conductor

1 Stuks

Dubbel

Afgeschermd

Recht
Recht

5.0 mm

0.50 mm

2.7 mm
75 Ohm
PE
Rond
3.00 m
PVC
Coax
Wit
PVC
CCS

Stekker A

Stekker afwerking
Stekker B

Stekker materiaal

Type verpakking

IEC (Coax) Male
Vernikkeld
IEC (Coax)

Female
PVC
Label

5||41281 011325429

Verpakkingsinformatie:

Merk

Ordercode

EAN single Product

EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Inhoud verpakking

Aantal
1

30
120
150

Nedis
CSGT40000WT30
5412810325429
5412810397181
5412810397198

L x B x H(mm)

125mm 50 mm 120 mm
250 mm 155 mm 380 mm
405 mm 325 mm 515 mm
380 mm 240 mm 450 mm

Gewicht
/8¢
2410 ¢g
10540 g
13781 ¢

1
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